龙煤鹤岗矿业有限责任公司2020年第二批次

设备配件公开招标中标供应商公示

龙煤鹤岗矿业公司于2020年1月14日，就2020年第二批次设备配件进行了招标，招标编号为：HGZLZ2020-02，现就本次公开招标设备配件的中标供应商情况公示（代中标通知书）如下：
1、 中标候选人
1、配件

	序号
	标段
	供应商

	001
	鸡西730采煤机配件
	黑龙江润鑫机械设备有限公司

	002
	西安1130采煤机配件
	陕西跃大重型机械有限公司

	003
	液压支架千斤顶（林州）再制造
	盘锦聚生源实业有限公司

	003
	液压支架千斤顶（林州）再制造
	海城市顺发机械制造有限公司

	004
	液压支架千斤顶（郑州）再制造
	盘锦聚生源实业有限公司

	004
	液压支架千斤顶（郑州）再制造
	海城市顺发机械制造有限公司

	005
	液压支架千斤顶（北京）再制造
	盘锦聚生源实业有限公司

	006
	液压支架千斤顶（林州）
	林州重机集团股份有限公司

	007
	刮板机配件（林州）
	林州重机集团股份有限公司

	008
	瓦斯抽防泵配件
	辽宁华科中煤装备有限公司

	010
	兴选筛板
	利辛县腾国滤网有限公司

	011
	峻发筛板
	唐山博润选煤设备制造有限公司

	012
	皮带机滚筒
	鹤岗市英达机械修造有限公司

	014
	高防开关配件（天矿）
	鹤岗市中科电气有限公司

	014
	高防开关配件（天矿）
	天津市天矿电器设备有限公司

	015
	高防开关配件（华光）
	鹤岗市中科电气有限公司

	015
	高防开关配件（华光）
	指月集团有限公司

	016
	浮动油封
	河北省固安县煤矿机械配件厂

	017
	皮带机逆止器
	沈阳沈起技术工程有限责任公司

	018
	皮带机滚筒1
	黑龙江省金泉盛达矿山机械制造有限公司

	018
	皮带机滚筒1
	鹤岗市宏达工贸有限责任公司

	018
	皮带机滚筒1
	鹤岗市英达机械修造有限公司

	019
	皮带机传动齿轮
	鹤岗市有凡物资经销有限公司

	019
	皮带机传动齿轮
	营口市华谊机械制造有限公司

2、设备

	序号
	标段
	供应商

	1
	微震监测系统
	徐州弘毅科技发展有限公司

二、本次招标联系事项
各投标人或者其他关系人对中标人有异议的，可以在中标公示发布之日起三日内，以书面形式 (法定代表人签字并加盖单位公章)向受理异议部门提出异议，异议函由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照副本原件及本人身份证件原件提交，并以接受确认日期作为受理时间。邮寄、传真件及未按照要求提交的异议函将不予受理。
受理异议部门：鹤岗矿业公司设备租赁站设备配件采购部
单 位 地 址：黑龙江省鹤岗市南山区北红旗路87号 3号楼200室
联 系 电 话：0468-3737282
黑龙江龙煤集团鹤岗矿业有限责任公司
               二0二0年一月十五日